
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Nové kancelářské plochy s parkováním.

Ostrava / Moravská Ostrava, okres Ostrava-město, 2 400 Kč/m²/rok
Číslo zakázky
098770

Lokalita
Ostrava / Moravská Ostrava, okres Ostrava-město

Užitná plocha
6 700 m²

Typ domu
patrový

Energetická náročnost budovy
C - Úsporná

Druh prostor
kanceláře

Garáž
Ne

Plocha kanceláří
6 500 m²

Typ budovy
smíšená

Popis zakázky

Nabízíme Vám k pronájmu atraktivní kancelářské plochy, které se nacházejí v rekonstruované nemovitosti,přímo v centru Ostravy.
Celková kapacita nabízených prostor je 6500 m² a prostory lze pronajmout po částech o výměrách již od 140 m², nebo po
samostatných podlažích, která mají výměru 642 m². Budova je vybavená výtahem, klimatizací, recepcí, kartovým vstupním
systémem. V bezprostřední blízkosti nemovitosti se nachází dostatečná kapacita parkovacích ploch. Bezbariérový přístup.

Stav objektu
velmi dobrý

Počet míst k parkování
30

Umístění objektu
centrum obce

Telekomunikace
telefon, internet

Doprava
vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Ostatní vybavení
bezbariérový přístup, výtah, ostraha, recepce, sociální zařízení

Kontaktujte makléře:

Ing. Radka Demčáková
Specialista na komerční nemovitosti

radka.demcakova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10


